2019年6月

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記の項目において測定機器および試薬を変更致します。

　誠に勝手では御座いますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

                                                    　　                          謹白

【検査試薬変更】２０１９年 ８月１日受付分より

ご不明の点等がございましたら、お気軽にお申し付け下さい。

　　チューケン長崎市医師会館ラボ

　　TEL　095-811-3131

ＵＲＬ:http://www.chuken-group.co.jp

病医院各位

2.19～9.89μU/ml

基準値

INFORMATION    ご案内

検査試薬変更のお知らせ

新 旧

測定方法 基準値 測定方法 基準値

0.9～12.1μU/ml

測定方法

CLIA法

測定方法

ECLIA法

基準値インスリン

NTproBNP

メーカー指定基準値に変更に伴い、基準値の変更と負荷試験の基準値削除がございます。

基準値の変更はございません。

CLEIA法 ｶｯﾄｵﾌ値  125pg/ml ECLIA法 ｶｯﾄｵﾌ値  125pg/ml

新 旧

相関図

NtproBNP インスリン

	2019071102.pdf
	NT,IRI変更案内 (1)